285. μήπω Ald. et MSS. quidam. Plures μήποτε, quod editum voluit Musgravius, edidit Barnesius, Kingius, alii. Μήπω plane quidem est ineptum, μήποτε vero non optimum. Præterea τακούσα absolute nunquam, credo, ab Euripide ponitur pro μήτηρ. Diversa enim ratio est in Iph. A. 741. corruptus locus Menandri fragm. inc. 710. Recte igitur solus Harl. μὴ τῆς τεκούσης.

286. ἤμιλλε Ald. Variant MSS. inter hoc et ἴμιλλε. Versu sequenti ἐγὼ δ' Ald. Quod edidi, est in Harl. et, puto, in aliis.

288. Hanc lectionem, in qua

omnes MSS. consentiunt, retinere malui, quam cum Brunckio κασι- γνήτη substituere. Quidni enim ἀνα- κάλυπτε tam bene pro ἀνακαλύπτου, subaudito pronomine, ponatur, quam καταπαύσας pro καταπαυσά- μινος Hec. 906. (918.) ἰπειγε pro ἰπειγῶν infra 789 (ubi MS. unus ἰπειγῶν) et alibi, ἰγειρε pro ἰγειρέου Iph. A. 626? Duo posteriora loca eodem consilio citat Musgravius, cujus sententiam male cepisse vide- tur Brunckius, quasi is putasset ου elidi posse. Contra verba quædam ex neutrali transitivam induunt significationem, ut ἰκατήσσειν, ῥεῖν, Hec. 177. 526. (528.) quæ insani esset sollicitare.

291. Sic Ald. μοι King.

292. ἴσχαινε Ald. et quidam MSS. Alii ἴσχαινε, quod analogia postulat; alii denique ἴσχαινε, quam veram scribendi rationem esse credo, et ab Atticis propter sonum prælatam. Non valde dissimile est, quod ἰχθραίνω dicere noluerunt, sed ἰχθαίρω, quæ forma tragicis semper restituenda.

ἐπικουρίαί γὰρ αἶδε τοῖς φίλοις καλαί.
 ἀλλ', ὦ τάλαινα, βάσσα δωμαίων ἔσω, 295

ὑπνῶ τ' αἰπνον βλέφαρον ἐκταθείσα δός,
 σῆτόν τ' ὄρεξαι λουτρά τ' ἐπὶ χροὸς βάλε.
 εἰ γὰρ προλείψεις μ', ἢ προσεδρία νόσον
 κτήσει τιν', οἰχόμεσθα· σὲ γὰρ ἔχω μόνην
 ἐπίκουρον, ἄλλων, ὡς ὄραϊς, ἔρημος ὤν. 300

ΗΛ. οὐκ ἔστι· σὺν σοὶ καὶ θανεῖν αἰήσομαι,
 καὶ ζῆν' ἔχει γὰρ ταυτάν· ἦν σὺ κατθανῆς,
 γυνὴ τέ δράσω; πῶς μόνη σωθήσομαι;
 ἀνάδελφος, ἀπάτωρ, ἀφίλος· εἰ δὲ σοὶ δοκεῖ,
 δρᾶν χρὴ τάδ'· ἀλλὰ κλῖνον εἰς εὐνήν δέμας, 305
 καὶ μὴ τὸ ταρβᾶν κακφοβοῦν σ' ἐκ δεμνίων,
 ἄγαν ἀποδέχου· μέγιστ' ἐπὶ στρατοῦ λέχους.
 κἂν μὴ νοσῆς γὰρ, ἀλλὰ δεξιάζης νοσεῖν,
 κάματος βροτοῖσιν, ἀπορία τε γίγνεται.

ΧΟ. αἶ, αἶ, αἶ, στροφή. 310

δρομαίδες ὦ πτεροφόροι,
 Ποτνιαίδες θεαί,
 ἀβάνχευτον αἶθρασον εἰλάχετ' ἐν
 δάκρυσιν καὶ γόοις,
 μελαγχρῶτες Εὐμενίδες, αἶ τε τὸν 315
 ταναὸν αἰθέρ' ἀμπάλλεθ', αἵματος

297, σῆτά τ' Harl. in textu, sed in marginali scholio σῆτον, ut vulgo. χροὸς Kingius ex K. Omnes fere MSS. χροῖτι, cum Aldo, vel χροῖ, quod mirum est, cum supra 51 occurrat ἐπ' αὐχίος βαλιῖν.

301. καὶ θανεῖν Kingius ex K. R. et sic Cant. M. N. Aldus et ceteri, κατθανεῖν. Simili modo peccatum est in Sophocli. Antig. 742. ubi pro, ὁ παγκάκιστος, lege, ὁ καὶ κάκιστος, διὰ δίκης ἰὼν πατρί, ex Plutarcho, T. II. p. 489. C. Contra Phoenias. 1759. (1790.) iidem Cant. M. cum uno Leid. κατθανεῖν pro καὶ θανεῖν.